Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ч
i CN № ^ I)

Об изменении (уточнении) адреса
объекта недвижимости (земельного участка)

Рзчсоводствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерк
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьями
40 Устава мзпиципального образования Сорочинский городской округ Оренбур:
области, постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренбур
области от 01.07.2016 № 1046-п «Об утверждении Положения о порядке присво'
изменения и аннулирования адресов на территории Сорочинского городского
Оренбургской области» (с изменениями), свидетельством о государственной регис
права серии 56-00 № 366249 от 06.08.2001, свидетельством о государстр'
регистрации права серии 56-00 № 366250 от 06.08.2001 и поданным заявлением
МКУ «МФЦ» г. Сорочинска Оренбургской области от 04.12.2019 № 00900851 (вх.
14/2939.от 05.12.2019), администрация Сорочинского городского округа Оренбур:
области постановляет:

ФЗ «Об

<
32̂

ГСМ(

ццй»,
Об

|Гс;кои
е Е [и я ,

ijra

35,
ой

окр;
тра]дйи
енн|ой

рез
01-

чет
№
ГС ]ф Й

'ОМ
аяк;

1. Изменить (уточнить) адрес земельного участка с кадастровым номер'
56:45:0000000:722 и считать его следующим: Российская Федерация, Оренбу])гс
область, Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Черньппевского, 236.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбур»гскрй
области Крестьянова Александра Федотовича.

3. Настоящее постановление вст}Ч1ает в силу со дня его подписания и подперт
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской ок]:^
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochmsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Меленть(жа

Разослано: в дело, заявителю, Управлению архитектуры, Ва!'ановой Е.В., Рябых Е.С., прокуратуре

http://www.sorochmsk56.ru